CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

 EDITAL Nº 003/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
003/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO,  publicado no D.O.E. nº 23.742
do dia 18 de fevereiro de 2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado  MUTIRÃO DO
GOVERNO DO ESTADO DE GOIÀS em ÁGUAS LINDAS:

Data: 25 e 26 de junho Horário de atendimento: Dia 25/06, das 08 às
16 h; dia 26/06/, das 08 às 12h.

Local: Quadra 45, Conjunto B, Lotes 52 a 54, STR 8, Unidade II, às
margens da BR 070 – Águas Lindas de Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Goiânia, 24 de junho de 2022.
Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

AMANDA SARA MARTINS DE SOUSA
XXX.764.0XX-

XX
- -

Ana Caroliny da silva rabelo
XXX.613.5XX-

XX
- -

ANA LETÍCIA DE CARVALHO COSTA XXX.559.9XX-
XX

- -

Antônia dos santos Silva XXX.751.6XX-
XX

- -

BARBARA CRISTINA SILVA DIAS MARTINS XXX.404.6XX-
XX

- -

CARINA GOMES DE OLIVEIRA
XXX.381.4XX-

XX
- -

CLAUDINEIA PEREIRA MAGALHÃES
XXX.643.3XX-

XX
- -

CRISLANIA MARIA ALVES DOS SANTOS
XXX.973.5XX-

XX
- -

Daniela Cristina de oliveira
XXX.820.3XX-

XX
- -

Danubia Rodrigues dos Santos
XXX.167.8XX-

XX
- -

Diane Santos Bento
XXX.147.6XX-

XX - -

Edimaura dos Santos Neri
XXX.690.7XX-

XX - -

Edson do nascimento Dantas
XXX.169.5XX-

XX VANESSA ALVES DA SILVA
XXX.628.1XX-

XX

ELAINE CRISTINA TRINDADE DE JESUS
XXX.401.6XX-

XX - -

Elaine Teixeira Gonçalves XXX.100.5XX-
XX

- -

Eliane Lima Nascimento XXX.519.9XX-
XX

- -

Elizabeth Ferreira de Oliveira XXX.051.1XX-
XX

- -

Elizete Camila de Souza e Silva XXX.590.8XX-
XX

FRANCIGLECIO CÉSAR DE
ANDRADE

XXX.324.5XX-
XX

ELZIRENE DE SOUZA LABES XXX.312.6XX-
XX

- -

Fernanda Diniz Oliveira
XXX.984.3XX-

XX
- -

Flávia Ferreira da Conceição
XXX.456.9XX-

XX
- -

Franciele Oliveira da Cruz dos Santos
XXX.493.2XX-

XX
MAICON BOMFIM DOS SANTOS

XXX.512.0XX-
XX

FRANCIELE PEREIRA SOUSA
XXX.949.7XX-

XX
- -

Francisca apolina Gonçalves
XXX.396.3XX-

XX
- -

FRANCISCA NOGUEIRA DA SILVA
XXX.407.9XX-

XX - -

HELENA ANTONIA DOS SANTOS FREITAS
XXX.455.3XX-

XX - -

Ingrid conceição de Melo Santos
XXX.352.3XX-

XX - -

Ione clei Souza da silva
XXX.722.0XX-

XX - -

JAQUELINE CARDOSO LINS XXX.216.8XX-
XX

- -

Jaqueline Silva Pinto XXX.178.1XX-
XX

- -

Jenifer Nicole Alves da Mota XXX.860.8XX-
XX

- -

Jéssica Azevedo Pinheiro XXX.292.4XX-
XX

- -

JÉSSICA FIGUEREDO PATRÍCIO
XXX.591.3XX-

XX
- -

JESSICA LORRANE SILVA BORGES
CORREIA

XXX.091.6XX-
XX

- -

Josilene Pereira Lisboa XXX.333.2XX-
XX

- -

JUCELIA DE BASTIANI XXX.605.9XX-
XX

- -

Jullieny dos Santos Bispo
XXX.052.0XX-

XX
- -

Juscelia Aureliano Inácio da Silva
XXX.394.3XX-

XX
- -

Kaylane Da Silva Santos
XXX.932.5XX-

XX
- -

Leidiane Alves Alexandre
XXX.034.7XX-

XX
- -

LUANA PAULA FELIPE DE SANTANA
XXX.250.4XX-

XX
- -

Marcilene oliveira Severino
XXX.937.9XX-

XX - -

MARIA CAROLINE ALVES SANTOS
XXX.155.0XX-

XX - -

Maria Iolanda Gomes dos Santos
Brandão

XXX.867.7XX-
XX JUVENIL CHAVES BRANDÃO

XXX.454.8XX-
XX

maria luzimar de sousa
XXX.401.8XX-

XX - -

MARIA REGINA DOS SANTOS XXX.207.8XX-
XX

- -

Marinete da Cruz Moraes XXX.976.0XX-
XX

- -

NADINE PEREIRA DE SANTANA AGUIAR XXX.792.6XX-
XX

- -

Neiliane Pereira Braga XXX.268.0XX-
XX

- -

Patricia Alves de Sousa Gama XXX.079.0XX-
XX

- -

RAYLLA FALCÃO DE SOUSA
XXX.859.3XX-

XX
- -

Reginaldo Gomes dos Santos
XXX.883.9XX-

XX
- -

Rosângela da Silva Barbosa
XXX.329.4XX-

XX
- -

ROSENILDE BELO DE SOUSA
XXX.023.4XX-

XX
- -

Sabrina Nascimento de Oliveira
XXX.541.0XX-

XX
- -

Sabrina Pereira dos Santos Silva
XXX.602.2XX-

XX - -

Sara Alves da Silva Araujo
XXX.025.3XX-

XX - -

Sônia aparecida de Almeida duarte
XXX.525.3XX-

XX - -

Stefany Batista Montalvão
XXX.427.0XX-

XX - -

Stefany Paula barbosa XXX.808.2XX-
XX

- -

Tatiana Magalhães dos Santos XXX.431.4XX-
XX

- -

WANIELY DE ALMWEIDA BARBOSA XXX.354.2XX-
XX

- -

Wesklei Breno dos Santos XXX.450.6XX-
XX

- -

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB